

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

موضوع گزارش: گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی نسبت به اولین پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۲ (حسابرسی شده)

مخاطب گزارش: هیئت مدیره سیمان قائن

نظر حسابرس: تعدیل نشده (مقبول)

شماره بند	متن کامل
۱	1- صورت سود و زیان پیش‌بینی شده شرکت سیمان قائن (سهامی عام) برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1392، همراه با سایر اطلاعات مالی پیش‌بینی شده که پیوست می‌باشد، طبق استاندارد حسابرسی "رسیدگی به اطلاعات مالی آتی"، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت اطلاعات مالی پیش‌بینی شده مزبور و همچنین مفروضات مبنای تهیه آنها با هیأت مدیره شرکت است.
۲	2- بر اساس رسیدگی به شواهد پشتوانه مفروضات، این مؤسسه به مواردی برخورد نکرده است که متقاعد شود مفروضات مزبور، مبنای معقولی را برای تهیه اطلاعات مالی پیش‌بینی شده فراهم نمی‌کند. به علاوه، به نظر این مؤسسه، صورت سود و زیان پیش‌بینی شده مزبور، بر اساس مفروضات به گونه‌ای مناسب تهیه و طبق استانداردهای حسابداری ارائه شده است.
۳	3- نتایج واقعی احتمالا متفاوت از پیش‌بینی‌ها خواهد بود، زیرا رویدادهای پیش‌بینی شده اغلب به گونه‌ای مورد انتظار رخ نمی‌دهد و تفاوت‌های حاصل می‌تواند با اهمیت باشد.
۴	4- شرکت در پیش‌بینی‌های خود مطابق رویه سنوات قبل و جوه حاصل از فروش صادراتی موضوع یادداشت 3 ضمایم اطلاعات پیش‌بینی شده را بر مبنای نرخ ارز مرجع (12260 ریال) معادل 162,445 میلیون ریال لحاظ نموده است و از این بابت هیچگونه ارزی دریافت نخواهد شد.

تاریخ تهیه گزارش: ۱۶ اسفند ۱۳۹۱

مؤسسه حسابرسی دیلمی پور و همکاران

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه دیلمی پور	مهرداد چوبینه	۸۶۱۴۷۸	۱۰:۲۵:۴۵ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷
مدیر مؤسسه دیلمی پور	مصطفی دیلمی پور	۸۰۰۳۱۲	۱۰:۲۸:۳۷ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت سیمان قائن طی نامه شماره ۱۰۷۹۳۸ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۷ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ با سرمایه ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال مبلغ ۵,۸۷۱ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی شده	درصد نسبت به فروش	پیش بینی حسابرسی نشده		دلایل تغییرات
			درصد نسبت به فروش	درصد نسبت به فروش	
سال(دوره) مالی منتهی به	۱۳۹۲/۱۲/۲۹		۱۳۹۱/۱۲/۳۰		
فروش	۵۴۹,۱۷۱	۱۰۰	۵۱۱,۴۱۶	۱۰۰	افزایش نرخ فروش سیمان پاکتی
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۴۲۹,۸۹۱)	(۷۸)	(۳۱۹,۲۷۵)	(۶۲)	افزایش نرخ هزینه و حاملهای انرژی و حقوق دستمزد
سود (زیان) ناخالص	۱۱۹,۲۸۰	۲۲	۱۹۲,۱۴۱	۳۸	
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۳۰,۴۹۹)	(۶)	(۲۶,۴۰۳)	(۵)	پیش بینی افزایش هزینه ها مانند حقوق و دستمزد
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۷۸۱	۱۶	۱۶۵,۷۳۸	۳۲	
هزینه های مالی اداری	(۲۰,۰۰۰)	(۴)	(۱۵,۰۰۰)	(۳)	پیش بینی دریافت تسهیلات در سال 92
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۶۴,۶۷۹	۱۲	۶۷,۸۹۱	۱۳	کاهش پرداخت سود نقدی هر سهم
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۴۰,۰۱۲	۷	۷,۲۰۸	۱	فروش دارائیهای غیر مولد
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۱۷۳,۴۷۲	۳۲	۲۲۵,۸۳۷	۴۴	
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	
سود و زیان قبل از کسر مالیات	۱۷۳,۴۷۲	۳۲	۲۲۵,۸۳۷	۴۴	
مالیات	(۱۷,۲۳۸)	(۳)	(۲۲,۰۲۲)	(۴)	
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱۵۶,۲۳۴	۲۸	۲۰۳,۸۱۵	۴۰	
سود عملیاتی هر سهم	۳,۳۳۶	--	۶,۲۲۸	--	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۶,۵۱۹	--	۸,۴۸۷	--	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۵,۸۷۱	--	۷,۶۵۹	--	
سرمایه	۲۶,۶۱۱	--	۲۶,۶۱۱	--	

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

دلایل تغییر اطلاعات

دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی سال منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی شده)
دلایل تغییرات EPS سال 1392:
<p>1) افزایش نرخ فروش سیمان پاکتی مطابق نامه شماره 52449 مورخ 1391/12/7 انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان به میزان هر تن 26000 ریال موجب افزایش در فروش به مبلغ 16831 میلیون ریال گردید.</p> <p>2) تغییر در ترکیب سوخت کوره (کاهش مصرف مازوت از 29 درصد به 20 درصد) و عدم افزایش نرخ مازوت در سال 92 (به ازاء هر لیتر 2000 ریال) موجب کاهش بهای تمام شده به مبلغ 16591 میلیون ریال گردیده است.</p> <p>3) تغییر درآمد سود سهام به میزان 25 میلیون ریال</p> <p>4) با توجه به افزایش درآمدهای عملیاتی مالیات عملکرد سال 92 نیز به مبلغ 5162 میلیون ریال افزایش یافت</p>

دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی دوره منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)
دلایل تغییرات EPS سال 91:
<p>1) پیش بینی افزایش مقدار فروش به میزان 27500 تن (از 787500 تن به 815000 تن برای سال 91) باعث افزایش مبلغ فروش در حدود 19928 میلیون ریال گردید.</p> <p>2) افزایش مقدار فروش موجب افزایش بهای تمام شده محصولات به مبلغ 7964 میلیون ریال گردید.</p> <p>3) افزایش درآمدهای عملیاتی باعث افزایش عملکرد سال 91 به 1668 میلیون ریال گردید</p> <p>4) چنانچه نرخ مازوت (از زمان قطع گاز یعنی از تاریخ 91/09/15 لغایت 91/11/15) از مبلغ 2000 ریال به 700 ریال تعدیل گردد، مبلغی در حدود 13,000 میلیون ریال از هزینه بهای تمام شده کاهش خواهد یافت. در صورت تحقق این مطلب و با توجه به اثر مالیاتی آن به مبلغ 2925 میلیون ریال پیش بینی میگردد مبلغی در حدود 378 ریال به EPS برای سال 91 شرکت افزوده شود (معادل 4/9 درصد).</p> <p>5) چنانچه نرخ سهام سرمایه گذاریهای کوتاه مدت شرکت در بازار سرمایه تا پایان سال همانند نرخ 91/11/30 باشد مبلغ 9515 میلیون ریال بابت برگشت ذخیره کاهش ارزش شناسایی شده طی سنوات قبل به درآمد سرمایه گذاری شرکت افزوده خواهد گردید، مجدداً تأکید میگردد که این موضوع منوط به حفظ قیمت سهام شرکتهای سرمایه گذر در تاریخ 91/12/30 در بازار بورس میباشد. در صورت تحقق این مطلب مبلغی در حدود 357 ریال به EPS شرکت برای سال 91 افزوده خواهد گردید (معادل 4/6 درصد).</p> <p>6) بدیهی است در صورت تحقق موارد 5 و EPS سال 91 افزایش در حدود 735 ریال معادل 9/5 درصد EPS اعلام شده در بر خواهد داشت.</p>

سایر اطلاعات
<p>1- شرکت پیش بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 91/12/30 را در تاریخ 90/11/25 و 90/12/11 (حسابرسی شده) مبلغ 4,970 ریال، در تاریخ 91/04/21 مبلغ 5,059 ریال، در تاریخ های 91/07/24 و 91/08/14 (حسابرسی شده) مبلغ 6,867 ریال و در تاریخ های 91/10/30 و 91/12/05 مبلغ 7,272 ریال اعلام نموده بود که شرکت دلایل تغییرات را ذیل صورت سود و زیان اعلام نموده است.</p> <p>2- شرکت پیش بینی سود هر سهم سال مالی منتهی به 92/12/29 را در تاریخ 91/12/05 (حسابرسی نشده) مبلغ 4,808 ریال اعلام نموده است که شرکت دلایل تغییرات را ذیل صورت سود و زیان اعلام نموده است.</p> <p>3- شرکت اعلام نموده است، هیئت مدیره در نظر دارد مبلغ 5,000 ریال به عنوان سود نقدی هر سهم جهت تقسیم به مجمع عمومی عادی سال 92 پیشنهاد نماید.</p> <p>4- مزید اطلاع، خالص سایر درآمد (هزینه) های متفرقه سال مالی 92 به مبلغ 40,012 میلیون ریال (معادل 26 درصد سود خالص) عمدتاً مربوط به سود حاصل از فروش دارایی های شرکت می باشد.</p> <p>5- توجه سهامداران محترم را به توضیحات شرکت در خصوص تغییرات احتمالی مفروضات پیش بینی سال 91 در ذیل صورت سود و زیان جلب می نماید.</p>

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

### آمار تولید و فروش

#### مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سیمان	تن	۸۰۰,۰۰۰	۸۱۳,۹۱۴	(۱.۷۱)	
کلینکر	تن	۷۸۰,۰۰۰	۷۵۵,۰۰۰	۳.۳۱	
جمع		۱,۵۸۰,۰۰۰	۱,۵۶۸,۹۱۴	۰.۷۱	

#### مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سیمان فله تیپ 1-425	تن	۱۶,۰۰۰	۱۷,۲۹۱	(۷.۴۷)	
سیمان فله تیپ 2	تن	۳۱۱,۳۰۰	۲۲۵,۳۷۳	(۶.۲۴)	
سیمان پاکتی تیپ 2	تن	۳۲۲,۳۰۰	۲۵۳,۱۵۵	۲۷.۳۱	
سیمان پاکتی تیپ 5	تن	۴۰۰	۲۳۳	۷۱.۶۷	
سیمان پاکتی تیپ 2 صادراتی	تن	۲۵۰,۰۰۰	۳۱۲,۳۱۵	(۱۹.۹۵)	
سیمان فله صادراتی تیپ 2	تن	۰	۲,۱۷۸	(۱۰۰.۰۰)	
سیمان فله جامبو یک صادراتی تیپ 2	تن	۰	۴,۴۵۵	(۱۰۰.۰۰)	
جمع		۸۰۰,۰۰۰	۸۱۵,۰۰۰	(۱.۸۴)	

#### موجودی آماده برای فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سیمان	تن	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۰.۰۰	
جمع		۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۰.۰۰	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سیمان فله تیپ 1-425	میلیون ریال	۱۰,۱۵۲	۱۱,۰۷۱	(۸.۳۰)	
سیمان فله تیپ 2	میلیون ریال	۱۳۱,۷۴۶	۱۲۴,۶۶۳	۵.۶۸	
سیمان پاکتی تیپ 2	میلیون ریال	۲۴۴,۵۱۸	۱۷۲,۸۴۲	۴۱.۴۷	
سیمان پاکتی تیپ 5	میلیون ریال	۳۱۰	۱۵۴	۱۰۱.۳۰	
سیمان پاکتی تیپ 2 صادراتی	میلیون ریال	۱۶۲,۴۴۵	۱۹۸,۷۷۱	(۱۸.۲۸)	
سیمان فله صادراتی تیپ 2	میلیون ریال	۰	۱,۱۴۰	(۱۰۰.۰۰۰)	
سیمان فله جامیوبک صادراتی تیپ 2	میلیون ریال	۰	۲,۷۷۵	(۱۰۰.۰۰۰)	
جمع		۵۴۹,۱۷۱	۵۱۱,۴۱۶	۷.۳۸	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ	
مارل	تن	۳۸,۵۱۷	۴۱۶	۱۱۷,۳۸۶	۷۶۸	(۴۵.۸۳)
سنگ آهک	تن	۲۶۱,۹۵۵	۵,۸۳۷	۱۸۸,۷۰۳	۳,۸۰۹	۵۳.۲۴
سنگ آهن	تن	۲۱,۵۹۹	۷,۸۱۵	۱۴,۶۸۷	۴,۳۹۰	۷۸.۰۲
سنگ بوکسیت	تن	۵,۶۱۰	۲,۱۴۵	۸,۳۷۳	۲,۱۲۱	۱.۱۳
سنگ گچ	تن	۶,۴۳۱	۹۶۷	۱۱,۶۲۱	۱,۶۲۳	(۴۰.۴۲)
مواد افزودنی	تن	۶,۷۴۴	۱۶۶	۰	۰	۱۰۰.۰۰
پاکت	عدد	۱,۸۴۲,۱۲۵	۱۴,۸۸۵	۲,۲۹۵,۶۸۰	۶,۶۴۳	۱۲۴.۰۷
کلینکر	تن	۸۸,۰۰۰	۲۸,۳۰۰	۸۲,۹۳۳	۱۸,۲۳۵	۵۵.۲۰
جمع			۶۰,۵۳۱		۳۷,۵۸۹	۶۱.۰۳

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
مارل	تن	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۰۰	۹۳۰,۰۰۰	۸,۶۳۳		۶۵.۶۴
سنگ آهک	تن	۱۵,۰۰۰	۳۷۵	۲۰۶,۰۰۰	۴,۸۵۶		(۹۲.۲۸)
سنگ آهن	تن	۲۵,۰۰۰	۱۰,۵۰۰	۲۴,۲۰۰	۸,۸۴۳		۱۸.۷۴
سنگ بوکسیت	تن	۵۵,۰۰۰	۲۵,۴۱۰	۴۸,۳۰۰	۱۳,۴۷۵		۸۸.۵۷
سنگ گچ	تن	۲۰,۰۰۰	۵,۱۶۰	۱۹,۰۰۰	۳,۱۴۵		۶۴.۰۷
مواد افزودنی	تن	۲۰,۰۰۰	۵۰۰	۳۰,۰۰۰	۷۰۰		(۲۸.۵۷)
پاکت	عدد	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۹,۰۰۰	۱۱,۰۱۶,۵۲۵	۵۶,۹۸۲		۷۳.۷۴
جمع			۱۵۵,۲۴۵		۹۶,۶۳۴		۶۰.۶۵

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
مارل	تن	۱,۰۳۷,۴۰۰	۱۳,۴۰۸	۱,۰۰۸,۸۶۹	۸,۹۸۶		۴۹.۲۱
سنگ آهک	تن	۱۴۰,۴۰۰	۳,۱۴۹	۱۳۲,۷۴۸	۲,۸۲۸		۱۱.۳۵
سنگ آهن	تن	۱۵,۶۰۰	۶,۱۳۱	۱۷,۲۸۸	۵,۴۱۸		۱۳.۱۶
سنگ بوکسیت	تن	۵۴,۶۰۰	۲۴,۸۲۵	۵۱,۰۶۳	۱۳,۴۵۰		۸۴.۵۷
سنگ گچ	تن	۱۶,۰۰۰	۳,۷۰۹	۲۴,۱۹۰	۳,۸۰۱		(۲.۴۲)
مواد افزودنی	تن	۱۶,۰۰۰	۳۹۸	۲۳,۲۵۶	۵۳۴		(۲۵.۴۷)
پاکت	عدد	۱۱,۴۵۴,۰۰۰	۱۰۱,۵۷۵	۱۱,۴۷۰,۰۸۰	۴۸,۷۴۰		۱۰۸.۴۰
کلینکر	تن	۰	۰	۰	۰		۰.۰۰
جمع			۱۵۳,۱۹۵		۸۳,۷۵۷		۸۲.۹۰

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

بازار فروش	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۳۸۶,۷۲۶	۷۰	۳۰۸,۷۳۰	۶۰	
خارجی	۱۶۲,۴۴۵	۳۰	۲۰۲,۶۸۶	۴۰	
<b>جمع</b>	<b>۵۴۹,۱۷۱</b>		<b>۵۱۱,۴۱۶</b>		

منابع تأمین مواد اولیه	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۵۵,۲۴۵	۱۰۰	۹۶,۶۳۴	۱۰۰	
خارجی	۰	--	۰	--	
<b>جمع</b>	<b>۱۵۵,۲۴۵</b>		<b>۹۶,۶۳۴</b>		

منابع ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
فروش صادراتی	دلار	۱۳,۲۵۰,۰۰۰	۱۲,۲۶۰	۱۶,۵۳۲,۳۰۰	۱۲,۲۶۰	۲۰۲,۶۸۶
فروش صادراتی	یورو	۰	۰	۰	۰	--
فروش صادراتی		۰	۰	۰	۰	--
<b>جمع</b>						<b>۲۰۲,۶۸۶</b>

مصارف ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
خرید مواد اولیه		۰	۰	۰	۰	--
خرید داراییهای ثابت		۰	۰	۰	۰	--
<b>جمع</b>				<b>۰</b>		<b>--</b>



کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها	مبلغ میلیون ریال		متغیر (درصد)		ثابت (درصد)		دلایل تغییرات
	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	
مواد مستقیم	۱۵۳,۱۹۵	۸۳,۷۵۷	۱۰۰.۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	
دستمزد مستقیم	۱۷,۹۲۰	۱۶,۹۰۷	۱۰.۰۰	۱۰.۰۰	۹۰	۹۰	
سربار	۲۵۸,۷۷۶	۲۱۸,۶۱۱	۸۰.۰۰	۸۰.۰۰	۲۰	۲۰	
<b>جمع</b>	<b>۴۲۹,۸۹۱</b>	<b>۳۱۹,۲۷۵</b>					

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است.

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	دلایل تغییرات
سیمان	تن	۸۱۲,۵۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۱۵,۰۰۰	

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری سیمان تامین	۱۴,۵۸۶,۳۰۷	۵۴.۸۱
شرکت سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۱۱,۶۸۱,۱۹۴	۴۳.۹۰
سایرین	۱۵۱,۶۰۵	۰.۵۷
پرسنل سیمان قائن	۱۳۳,۶۷۲	۰.۵۰
شرکت سرمایه گذاری صبا تامین	۵۸,۴۲۲	۰.۲۲
<b>جمع</b>	<b>۲۶,۶۱۱,۲۰۰</b>	<b>۱۰۰.۰۰</b>

پیش بینی افزایش سرمایه

مبلغ افزایش سرمایه ۲۶۶۱۱ میلیون ریال از محل آورده نقدی سهامداران
--

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۵,۰۰۰ ریال
--------------------------------------

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سپمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام	آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
	به تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۱۲	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۲۶	درصد به کل
سرمایه	۲۶,۶۱۱	۱۱	۲۶,۶۱۱	۱۲
اندوخته قانونی	۲,۶۶۱	۱	۲,۶۶۱	۱
اندوخته توسعه و تکمیل	۰	--	۰	--
سایر اندوخته ها	۰	--	۰	--
سود ( زیان) انباشته	۲۰۴,۵۶۱	۸۷	۱۸۸,۱۷۲	۸۷
<b>جمع</b>	<b>۲۳۳,۸۳۳</b>		<b>۲۱۷,۴۴۴</b>	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۲۰۴,۵۶۱	۱۸۸,۱۷۲	۹	
میزان سود تقسیمی	(۱۷۲,۹۷۳)	(۱۵۹,۶۶۷)	۸	
اندوخته قانونی	۰	۰	--	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر (پاداش هیأت مدیره)	(۱,۵۰۰)	(۱,۵۰۰)	۰	
<b>سود انباشته</b>	<b>۳۰,۰۸۸</b>	<b>۲۷,۰۰۵</b>	<b>۱۱</b>	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				
سرمایه گذاری در سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس				

شرح	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰										پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹							
	وضعیت سودآوری					وضعیت پورتفوی					وضعیت سودآوری					وضعیت پورتفوی		
	نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش کاهش (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	درصد مالکیت	قیمت تمام شده (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش کاهش (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)
سیمان ارومیه	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۴۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۳۴	۸,۱۷۱	۴,۴۳۸	(۳,۷۳۳)	۳۴۲	۳۴۰	۴۶۴	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰.۳۴	۸,۱۷۱	۴,۴۳۸	(۳,۷۳۳)	۳۴۲	۳۴۰	۴۶۴
سیمان تهران	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۲۴	۲۱	(۳)	۴۹۴	۳۹۰	۴	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰.۰۰	۲۴	۲۱	(۳)	۴۹۴	۳۹۰	۴
سیمان شاهرود	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۴۵۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۱۵	۳,۳۷۶	۱,۵۰۷	(۱,۸۶۹)	۵۴۵	۴۵۰	۲۹۹	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰.۱۵	۳,۳۷۶	۱,۵۰۷	(۱,۸۶۹)	۵۴۵	۴۵۰	۲۹۹
سیمان مازندران	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۲۷۳,۹۹۶	بهای تمام شده	۲.۵۵	۵۳,۵۶۳	۴۱,۸۴۲	(۱۱,۷۲۱)	۱,۵۹۸	۱,۵۰۰	۱۰,۴۶۱	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۲.۵۵	۵۳,۵۶۳	۴۱,۸۴۲	(۱۱,۷۲۱)	۱,۵۹۸	۱,۵۰۰	۱۰,۴۶۱
سیمان بیهقان	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۵۵,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۶.۷۰	۱۱۲,۴۵۳	۱۲۶,۲۵۷	۱۳,۸۰۴	۳,۵۱۵	۳,۱۰۰	۲۸,۴۷۴	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۱۷.۱۴	۱۱۷,۴۵۱	۱۸۴,۹۴۷	۶۷,۴۹۶	۵,۱۱۰	۴,۰۸۸	۲۸,۵۲۹
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس		۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۳۴	۷	(۳۷)	۲۸۰	۲۸۰	۲		۰.۰۰	۳۴	۷	(۳۷)	۲۸۰	۲۸۰	۲
سیمان فارس نو		۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰.۵۷	۵,۰۸۵	۴,۶۹۴	(۳۹۱)	۶۵۸	۶۵۸	۱,۳۱۶
جمع		۱۷۷,۶۲۱			۱۷۴,۰۷۲	۶,۷۷۴	۳۹,۷۰۴	۶,۰۶۰	۳۹,۷۰۴	۵۱,۳۷۰			۱۸۷,۷۰۴	۹,۸۷۷	۷,۷۴۱	۷,۷۴۱	۵۱,۳۷۰	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: سیمان قائن	نماد: سقاین	شماره اطلاعیه: ۱۰۷۹۳۸	کد صنعت: ۲۶۹۴۱۴	سرمایه ثبت شده: ۲۶,۶۱۱ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

شرح	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰						پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹										
	وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی							
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگاهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگاهداری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
سیمان زنجان	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۲۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۷.۷۳	۲۱,۲۵۰	۹۰	۹۰	۱,۹۱۲	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۲۷۵,۰۰۰	بهای تمام شده	۷.۷۳	۲۱,۲۵۰	۹۰	۹۰	۲,۸۶۹
خدماتی صنعت سیمان	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۹,۷۷۲	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۴۱	۰	۰	۰	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۹,۷۷۲	بهای تمام شده	۰.۰۰	۴۱	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۲۷۳,۹۹۶	۰	بهای تمام شده	۱.۳۶	۳,۷۳۳	۱۱۸	۱۱۸	۴۳۸	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۲۷۳,۹۹۶	بهای تمام شده	۱.۳۶	۳,۷۳۳	۱۱۸	۱۱۸	۴۴۰
سپرده های بانکی	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۸۷,۱۳۰	۰	۰	۱۶,۸۴۳	۱۳۹۱/۱۲/۳۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰	۵۶,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰
جمع						۱۱۲,۱۵۴	۲۰۸	۲۰۸	۱۹,۱۹۳					۸۱,۰۲۴	۲۸۰	۲۵۳	۱۳,۳۰۹

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	
۰	۰	سود حاصل از فروش سرمایه گذاری
۸,۹۹۴	۰	ذخیره کاهش ارزش
۰	۰	زیان ارزش سرمایه گذاری
۸,۹۹۴	۰	جمع

سایر درآمد (هزینه های) متفرقه

شرح خدمت	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹
خالص درآمد (هزینه های) متفرقه	(۱,۰۴۰)	۱۲
فروش دارائیهایی ثابت	۸,۲۴۸	۴۰,۰۰۰
جمع	۷,۲۰۸	۴۰,۰۱۲